平成23年５月11日

各 位

会 社 名 株式会社ＪＢＩＳホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 内 池 正 名

コード番号 ３８２０ 東証1部

問 合 せ 先 取 締 役 今 田 喜 久

電 話 番 号 0 3 - 3 6 3 0 - 7 0 1 4

連結子会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成23年５月11日開催の取締役会において、以下のとおり、連結子会社日本証券代行株

式会社の代表取締役を異動することについて内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、平

成23年６月21日開催予定の同社定時株主総会および取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

当社グループにおける経営体制の一層の充実と強化を図るため。

２. 異動の内容

代表取締役の異動

（新任予定）

氏 名：福山
ふくやま

登志彦
と し ひ こ

（現、公益財団法人金融情報システムセンター 常務理事）

新・役職名：代表取締役社長

氏 名：本多
ほ ん だ

修
おさむ

（現、みずほ証券㈱理事）

新・役職名：代表取締役副社長

（退任予定）

氏 名：森谷
も り や

敬
たかし

現・役職名：代表取締役社長

氏 名：今田
い ま だ

喜
よし

久
ひさ

現・役職名：代表取締役副社長

３. 新任代表取締役の略歴

氏 名・生 年 月 日 略 歴

ふくやま としひこ

福山 登志彦
（昭和26年11月６日）

昭和50年4月 日本銀行入行

平成14年７月 同行文書局長

平成15年９月 同行人事局長

平成18年８月 商工組合中央金庫理事

平成20年９月 財団法人金融情報システムセンター理事

平成23年４月 公益財団法人金融情報システムセンター常務理事

（現任）

2

氏 名・生 年 月 日 略 歴

ほんだ おさむ

本多 修
（昭和33年３月４日）

昭和56年4月 日本興業銀行入行

平成16年４月 みずほ証券株式会社人事部長

平成21年４月 同社執行役員人事部長

平成22年４月 同社執行役員財務主計グループ長

平成23年４月 同社理事（現任）

４. 就任予定日

平成23年６月21日

以上